PAGE
4

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04  сентября 2013 года                       с.Еловка                                  № 23
 Об утверждение Перечня информации
о деятельности Еловского сельсовета,
Балахтинского района
размещаемого в сети «Интернет».
Руководствуясь статьями 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Устава Еловского сельсовета
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень информации о деятельности Еловского сельсовета Балахтинского района, размещаемый в сети «Интернет» согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Еловские вести».
Глава Еловского сельсовета                                             А.А. Штуккерт
 Приложение № 1

к постановлению
администрации Еловского сельсовета
от « 04»  09.20 13г.  №23
ПЕРЕЧЕНЬ

ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА, РАЗМЕЩАЕМОЙ В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»
	N
п.п.
	Категория информации
	Периодичность
размещения
	Ответственное
подразделение

	1
	Нормативные правовые акты
	По мере поступления
	Управление, бухгалтерия

	2

	Сведения о руководителе органа, его
заместителях:
	В случае изменения данных
	управление

	- фамилии, имена, отчества,
фотографии
	В случае изменения данных

	- сведения о доходах, имуществе
и обязательствах имущественного
характера
	До 30 апреля года следующего за отчетным
	управление

	3
	Информация о размещении заказов
на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для
муниципальных нужд в
соответствии с законодательством
Российской Федерации
	По мере поступления
	Управление, бухгалтерия

	4
	Информацию о результатах
проверок, проведенных органом
местного самоуправления,
подведомственными организациями
в пределах их полномочий, а
также о результатах проверок,
проведенных в органе местного
самоуправления, подведомственных
организациях
	По результатам проверок
	управление

	5
	Сведения о средствах массовой
информации, учрежденных
органом
	По мере создания
	управление

	6
	Административные регламенты,
стандарты муниципальных услуг
	По мере утверждения
	Управление, бухгалтерия

	7
	Информация об участии органов
местного самоуправления
в реализации районных,
краевых программ,
национальных проектов
	По мере участия
	Управление, бухгалтерия

	8
	Сведения о вакантных должностях
муниципальной службы и
квалификационные требования
к кандидатам на замещение
вакантных должностей
муниципальной службы
	По мере необходимости
	управление

	9
	Информация, размещаемая на
официальном сайте в сети
Интернет в соответствии с
требованиями действующего
законодательства
	По мере необходимости
	управление